
Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma  

Iepirkuma procedūras nolikums 

LNS 

APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2012. gada 26. marta sēdē  

 protokols Nr.1 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 

Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts finansētais LNS projekts 

„Klusuma pasaule” (līgums Nr. 2009/8, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001) 

Iepirkuma procedūras  

“Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas 

noma” 
id. Nr. LNS 2012/01M/ESF 

NOLIKUMS 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8
1
. panta kārtībā 

 

 

Rīga, 2012 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 2 

Saturs 

1. Vispārīgā informācija........................................................................................................................... 3 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs .............................................................................................. 3 

1.2. Pasūtītājs- finansējuma saņēmējs .............................................................................................. 3 

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana..................................... 3 

1.4. Informācijas apmaiņa ................................................................................................................ 3 

1.5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība ........................................................ 4 

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš ................................................................................................. 4 

1.7. Piedāvājuma noformēšana......................................................................................................... 4 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu ................................................................................................. 4 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts ..................................................................................................... 4 

2.2. Iepirkuma līguma izpildes laiks, vieta, kārtība ............................................................................. 5 

3. Prasības pretendentiem ........................................................................................................................ 5 

4. Iesniedzamie dokumenti ...................................................................................................................... 5 

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs .......................................................................................... 5 

5.1. Piedāvājumu vērtēšana .................................................................................................................. 5 

5.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs ........................................................................................................ 6 

6. Iepirkuma līgumu slēgšana .................................................................................................................. 6 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 3 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

LNS 2012/01M/ESF 

1.2. Pasūtītājs- finansējuma saņēmējs 

Iepirkums tiek veikts Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts finansētā LNS projekta „Klusuma 

pasaule”, turpmāk tekstā „Projekts”, (līgums Nr. 2009/8, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001), turpmāk tekstā Projekts, ietvaros. 

LNS projekta ,Klusuma pasaule” aktivitātes 2.11.”IT tehnoloģijas – dzirdes invalīdu sociālajai 

rehabilitācijai „@-pasaule”” ietvaros. 

 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”, turpmāk tekstā arī Pasūtītājs 

Pasūtītāja rekvizīti:  

adrese: Elvīras ielā 19, Rīgā LV- 1083; 

reģistrācijas Nr. 40008000615; 

tālrunis 67470595, fakss 67470444; 

Bankas rekvizīti:  

Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 

Konta Nr. LV97TREL91818610812C4 

1.3. Iepazīšanās ar Iepirkuma procedūras nolikumu, nolikuma saņemšana 

1.3.1. Ar Iepirkuma procedūras nolikumu un visiem tā pielikumiem (turpmāk tekstā Nolikums) var 

iepazīties un to lejuplādēt interneta mājas lapā www.lns.lv, sadaļā „Iepirkumi un konkursi”, adrese: 

http://www.lns.lv/lat/iepirkumi_un_konkursi/.  

1.3.2. Kontaktpersona: projekta ,,Klusuma pasaule’’ aktivitātes 2.11. vadītāja Aija Sannikova, tālr. 

29333028, fakss 67470444, e-pasts: aija.sannikova@inbox.lv. 

1.4. Informācijas apmaiņa 

1.4.1. Ieinteresētais piegādātājs var rakstiski pieprasīt papildus informāciju izmantojot e- pastu, faksu vai 

pastu, adresējot to iepirkuma komisijai. 

1.4.2. Iepirkuma komisija pēc ieinteresētās personas pieprasījuma sniedz papildu informāciju par 

Nolikumu, ja pieprasījums iesniegts laikus, t.i. tā, lai iepirkuma komisija varētu sniegt atbildi ne vēlāk 

kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

1.4.3. Lūgumi sniegt papildus informāciju adresējami: Latvijas Nedzirdīgo savienības Iepirkuma 

procedūras “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma” LNS 2012/01M/ESF 

iepirkuma komisijai, adrese: Rīgā, Elvīras ielā 19, LV- 1083, tālrunis 67470595, fakss 67470444, e- 

pasts: lns@lns.lv. 

1.4.4. Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs nosūta piegādātājam, kurš uzdevis 

jautājumu atbilstoši tam, kāds sakaru līdzeklis izmantots: e- pastā uzdotam jautājumam- pa e- pastu, 

faksam- pa faksu, pasta sūtījumam- pa pastu. 

1.4.5. Iespējamos Nolikuma skaidrojumus, papildus informāciju un atbildes uz ieinteresēto piegādātāju 

jautājumiem Pasūtītājs ievieto savā interneta mājas lapā www.lns.lv. Tiek uzskatīts, ka visi pretendenti 

ir saņēmuši papildu informāciju, grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un 

atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, ja Pasūtītājs tos ir ievietojis interneta mājas lapā 

www.lns.lv. 

1.4.6. Pa faksu un e - pastu nosūtītie/saņemtie dokumenti tiek uzskatīti par informatīviem. Par juridiski 

saistošiem tiek uzskatīti dokumentu oriģināli. 

http://www.lns.lv/
http://www.lns.lv/lat/iepirkumi_un_konkursi/


Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 4 

1.5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.5.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2012. gada 17. aprīlim plkst. 11
00

 Rīgā, 

Elvīras ielā 19, LV-1083, 3. stāvā sekretāres kabinetā darba dienās no plkst. 9
00

 līdz 16
00

, tālrunis 

67470595, iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu, vai ar kurjerpastu, tā lai piedāvājums tiktu saņemts 

līdz 2012. gada 17. aprīlim plkst. 11
00

. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiks neatvērts 

atdots atpakaļ iesniedzējam. 

1.5.2. Sekretāre reģistrē visus piedāvājumu iesniedzējus. Iesniedzot piedāvājumu, pretendenta pārstāvis 

norāda savu vārdu, uzvārdu, pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru. 

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.6.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam, līdz iepirkuma līguma 

noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 120 dienas, skaitot no Nolikumā noteiktās piedāvājumu iesniegšanas 

pēdējās dienas.  

1.6.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 1.6.1 punktā noteiktajā termiņā, 

pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt 

pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo pasūtītājam. 

1.7. Piedāvājuma noformēšana 

1.7.1. Piedāvājums (1 ORIĢINĀLS un 1 KOPIJA) jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē. Uz 

aploksnes jābūt sekojošai informācijai: 

 Iepirkuma procedūrai “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma”; 

 iepirkuma identifikācijas Nr. LNS 2012/01M/ESF; 

 Elvīras ielā 19, Rīgā, LV- 1083; 

 Pretendenta nosaukums un adrese. 

1.7.2. Piedāvājums jāiesniedz rakstveidā, latviešu valodā, lapām jābūt cauršūtām ar diegu/auklu un 

sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs/aukla nostiprināms ar 

pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmoga 

nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis. 

1.7.3. Noformējot piedāvājumu, jāievēro spēkā esošo normatīvo aktu prasības dokumentu noformēšanai. 

1.7.4. Par pretendentu piedāvājumiem, kuri nav noformēti atbilstoši normatīvo aktu un šī Nolikuma 

prasībām, komisija var lemt un tos noraidīt ņemot vērā samērīguma principu.. 

1.7.5. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 

pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem, izdzēsumiem vai 

matemātiskām kļūdām. 

1.7.6. Piedāvājumā iekļauj Nolikuma 4. punktā norādītos dokumentus. 

1.7.7. Pretendents iesniedz pretendenta pārstāvja parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu paraksta 

persona, kura pārstāv pretendentu uz pilnvarojuma pamata, tiek pievienota pilnvara pārstāvēt 

pretendentu.  

1.7.8. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets: Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma (turpmāk – 

Nomas komplekts), kas iekļauj licenzētu datorprogrammatūras nodrošinājumu, piegādi, uzstādīšanu, 

pieslēgšanu un tehnisko apkalpošanu saskaņā ar tehnisko specifikāciju, kas pievienota Nolikumam kā 1. 

pielikums. 

2.1.2. Klasifikācija: CPV kods: 30230000-0. 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 5 

2.1.3. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 

2.1.4. Pretendents var iesniegt piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmetu kopā. 

2.2. Iepirkuma līguma izpildes laiks, vieta, kārtība 

2.2.1. Pakalpojuma izpildes laiks-  

Rīgā no 01.06.2012. līdz 30.10.2013.; 

Alūksnē no 01.06.2012. līdz 30.10.2012. 

2.2.2. Pakalpojuma izpildes vietas- Rīga un Alūksne. 

3. Prasības pretendentiem 
3.1. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

3.2. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas 

nebūs likvidēts. 

3.3. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

4. Iesniedzamie dokumenti 
4.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā atbilstoši pieteikuma formai, kas pievienota 

iepirkuma Nolikumam kā 2. pielikums. 

4.2. Reģistrācijas apliecības kopija. 

4.3. Tehniskais piedāvājums aizpildot tehniskas specifikācijas formas 2. sadaļas „Tehniskās prasības” 4. 

kolonnu (Nolikuma 1. pielikums).  

5. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritērijs 

5.1. Piedāvājumu vērtēšana 

5.1.1. Vērtēšana notiek secīgi sekojošos posmos: 

5.1.1.1. piedāvājuma atbilstība noformējuma prasībām; 

5.1.1.2. piedāvājuma un pretendenta atbilstība atlases prasībām; 

5.1.1.3. piedāvājuma atbilstība tehniskajām prasībām; 

5.1.1.4. piedāvājuma ar viszemāko cenu noteikšana. 

5.1.2. Pretendenti, kuri ir izturējuši iepriekšējā posma vērtēšanu, piedalās nākamā posma vērtēšanā. 

5.1.3. Komisija izslēdz pretendentu no tālākās dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no vērtēšanas 

posmiem gadījumos, ja: 

5.1.3.1. pretendents neatbilst šajā Nolikumā norādītajiem atlases kritērijiem (Nolikuma 3.1.- 3.5. 

punkti); 

5.1.3.2. norādījis nepatiesas ziņas; 

5.1.3.3. nav sniedzis ziņas par atbilstību minētajiem kritērijiem (nav iesniedzis visus 4. punktā 

norādītos dokumentus vai prasīto informāciju); 

5.1.3.4. piedāvājums neatbilst normatīvajos aktos un Nolikumā norādītajām prasībām; 

5.1.3.5. piedāvājums ir ar nepamatoti zemu cenu. 

5.1.4. Komisijai ir tiesības pārbaudīt pretendenta sniegto ziņu patiesumu, kā arī pieprasīt informāciju no 

kompetentām valsts iestādēm. 

5.1.5. Komisija pieprasa no pretendenta (tā apakšuzņēmējiem, personu grupas dalībniekiem), kuram 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, izziņu, ko izsniegusi kompetenta institūcija, kas apliecina, 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 6 

ka tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas pārsniedz 100 

latus. Termiņu šādu dokumentu iesniegšanai Pasūtītājs nosaka 10 darba dienas. Pasūtītājs šos 

dokumentus pieņem un atzīst, ja tie izdoti ne agrāk kā mēnesi pirms iesniegšanas dienas. 

5.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu no Nolikuma prasībām atbilstošajiem 

piedāvājumiem. 

6. Iepirkuma līgumu slēgšana 
6.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (Nolikuma 3. 

pielikums). 

6.2. Līguma slēgšanas laikā līguma noteikumi nav Pasūtītāja un pretendenta apspriešanas un mainīšanas 

priekšmets. 

6.3. Gadījumā, ja uzvarējušais pretendents atsakās slēgt līgumu atbilstoši līguma projekta noteikumiem, 

tiek uzskatīts, ka pretendents atsakās slēgt līgumu, un komisija izvēlas piedāvājumu ar nākamo zemāko 

cenu. 

 

Nolikumam ir sekojoši pielikumi: 

 Nr.1.- Tehniskā specifikācija; 

 Nr.2.- pieteikuma forma; 

Nr.3.- pakalpojumu līguma projekts. 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs:      A. Pavlins 

 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 7 

1. pielikums 

iepirkuma procedūras “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma”, 

ID Nr. LNS 2012/01M/ESF nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

LNS projekta ,Klusuma pasaule” aktivitātes  2.11.”IT  tehnoloģijas – dzirdes invalīdu sociālajai 

rehabilitācijai „@-pasaule””  ietvaros 

 

1. Vispārēja informācija 

 N.p.

k. 

Specifikācija Atbilstības rādītāji 

1. Finansējuma saņēmēja nosaukums, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas 

numurs, adrese, tālruņa numurs, kā arī 

kontaktpersonas amats, vārds un 

uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta 

adrese 

 Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Nod.maks. reģ. Nr.LV 40008000615 

Tālrunis 67470444; fakss: 67470444 

Kontaktpersona: projekta ,,Klusuma pasaule’’ 

aktivitātes 2.11. vadītāja  Aija Sannikova, tālr. 

29333028, 

e-pasts: aija.sannikova@inbox.lv  

2.  Nomas priekšmeta nosaukums Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas 

tehnikas noma (turpmāk – Nomas komplekts), kas 

iekļauj licenzētu datorprogrammatūras 

nodrošinājumu, piegādi, uzstādīšanu, pieslēgšanu un 

tehnisko apkalpošanu 

3. Nomas komplekts   Nomas komplekts -2 (divi) gab. 

Viens komplekts sastāv no: 

 datorkomplekta (monitors, dators ar programmu 

nodrošinājumu)    - 6 (seši) gab.; 

 multifunkcionāla drukas iekārta - 1 (viens) gab.; 

 prezentācijas tehnikas komplekta (multimediju 

ciparu projektors)- 1 (viens) gab. un multimediju 

ekrāna - 1(viens) gab.. 

4. Paredzamā līguma izpildes vieta un 

termiņš; 

  

Nomas komplektu piegāde un uzstādīšana ietver 

divas vietas: 

1) Vieta - Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Jāņa sēta 5, Rīga; 

             Nomas periods: 01.06.2012.-30.10.2013. 

             (17 mēneši)  

Piegādā un uzstāda vienu nomas komplektu. 

2) Vieta – Latvijas Nedzirdīgo savienības 

Smiltenes reģionālās biedrības Alūksnes 

birojā, 

Alūksne, Helēnas iela 28-3 
Nomas periods: 01.06.2012.-30.10.2012. 

           (5 mēneši)  

Piegādā un uzstāda vienu nomas komplektu. 

 

http://lns.lv/public/?id=117&ln=lv&news_id=1000
mailto:aija.sannikova@inbox.lv


Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 8 

5.  Citi nosacījumi 1. Piedāvājumā jānorāda Nomas komplekta cena par 

1 (vienu) nomas mēnesi un piedāvājuma cena par 

periodu. 

2. Piedāvājuma cena iekļauj Nomas komplekta 

piegādi un uzstādīšanu, nodrošinot tā darbību. 

  

2. Tehniskās prasības  

Nr. Nosaukums Minimālās tehniskās 

prasības 

(vai analogs norādītajam)  

Pretendenta piedāvājums 

1. Datora komplekts  

1. Sistēmas platforma X86 savietojama, 64- Bit 

arhitektūra 

 

2. Centrālais procesors 2.0GHz,FSB 800Mhz, 64 Bit, 

Dual core 

 

3. Pamatplate Integrēta audio karte; 

 4 atmiņas sloti; 

Ar iespēju paplašināt līdz 

4GB; 

2XPCI sloti; 1X PCI Express 

slots Dual Channel atbalsts 

  

 

4. Operatīvā atmiņa 1024MB DDR2 667Mhz  

5. Cietā diska kontrolieris Serial ATA II  

6. Tīkla adapteris 

Videokarte 

Integrēts 10/100Ethernet 

256MB, var būt integrēta 

+WLAN 

 

7. Cietais disks 80 Gb,7200 rpm, SATAII, 

8Mb kešatmiņa 

 

8. Optiskā Nomas komplekta DVD+/- RW (DUAL Layer) 

Nomas komplekta komplektā 

ar programmatūru AHEAD 

NERO (vai ekvivalents) 

 

9. Manipulators 2 taustiņu optiskā pele ar 

rullīti Logitech (vai 

ekvivalents) 

 

10. Savienojuma porti 4x USB v.2.0; P5/2 pelei; 

PS/2 klaviatūrai 

 

11. Cart Reader MMC, SD, MS, CF, MD  

12. FDD diskdzinis -  



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 9 

13. Korpuss 2USB porti datora korpusa 

priekšējā panelī; 220V 

barošana, Eiropas standartam 

atbilstošs kontakts. Barošanas 

bloka jauda, kas ir pietiekoša, 

lai nodrošinātu sistēmas bloka 

normālu darbību pie 

maksimālas tās slodzes 

 

14. Klaviatūra LAT/RUS USG vai PS/2 

Loitech (vai ekvivalents) 

 

15. Operētājsistēma Microsoft Windows 7 (vai 

ekvivalents) LAT 

 

16. Programmnodrošinājums Office 2007 SBE (vai 

ekvivalents)  

Tildes Birojs 2008 (vai 

ekvivalents)  

Antivīrusa programma 

NOD32 (vai ekvivalents) 

 

17. Monitors LCD ,20 Analog RGB ieeja, 1440x900, 

5ms,700:1, 300cd/m
2
, 

160
0
/160

0 
ISO 9001 VAI 9002 

 

 18

. 

WebCamera USB, 640X480  

2. Multimediju ciparu projektors  

  Izšķirtspēja vismaz- 

Gaišums vismaz- 

Kontrasts vismaz- 

Spuldze vismaz –  

Sevišķas īpašības - 

1024x768x GA 

2700 ANSI lumen 

2500:1 

3500 hours 

IR tālvadība 

Soma pārnešanai 

 

3. Multimediju ekrāns  

  Izmērs vismaz- 

Statīvs 

180x180 

Trīskāju 

 

  Izmērs vismaz- 

Statīvs 

180x180 

Trīskāju 

 

4. Multifunkcionāla lāzerdrukas Nomas komplekta  

 Drukas izšķirtspēja vismaz- 

Skanēšanas izšķirtspēja vismaz-

Kopēšanas izšķirtspēja vismaz- 

Izdrukas ātrums lapas minūtē 

vismaz- 

Kabelis USB2.0 3M 

4800x 1200dpi 

1200x 2400 dpi 

600x600 dpi 

 

17 

Ir 

 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 10 

5. Programnodrošinājums un tehniskais nodrošinājums  

 LICENCĒTAS 

DATORPROGRAMMAS: 

 

Microsoft Windows 7 Pro – 

12 gab.; LAT; 

Microsoft Office 2007 - 12 

gab.; 

Antivirusa programma - 12 

gab.; 

Iespēja bezvadu interneta 

uztveršanā un lietošanā 

Visu sistēmu savstarpēja 

savienojamība 

 

 Tehniskais nodrošinājums Savienojumu vadu sistēma 

u.c. aprīkojums sistēmas darba 

nodrošināšanai 

 

 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 11 

2. pielikums 

iepirkuma procedūras “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma”, 

ID Nr. LNS 2012/01M/ESF nolikumam 

 

PIETEIKUMS 

par piedalīšanos iepirkuma procedūrā 

“Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma” 

ID Nr. LNS 2012/01M/ESF nolikumam 
 

Pretendents, __________________________________________________________,  
(pretendenta pilns nosaukums) 

vienotais reģistrācijas Nr. ___________________, 
 

juridiskā adrese ______________________________________, LV-____, 
 

biroja adrese _________________________________________, LV-____, 
 

tālr. 6_______, fakss 6_______, e- pasts:____________________, 
 

Banka: AS  
 

Bankas kods:  
 

Konta Nr. ___________________, 
 

tā _______________________________________________________________ personā 
(pretendenta pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 
 

 piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas 

tehnikas noma”, ID Nr. LNS 2012/01M/ESF; 

 apņemas ievērot iepirkuma procedūras Nolikuma prasības; 

 apņemas (ja tiek atzīts par uzvarētāju) slēgt pakalpojumu līgumu saskaņā ar Nolikuma 3. 

pielikumā pievienoto līguma projektu un izpildīt visus pakalpojumu līguma noteikumus; 

 apliecina, ka visas iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 apliecina, ka nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, līdz līguma izpildes paredzamajam 

beigu termiņam tas nebūs likvidēts; 

 apliecina, ka tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas 

nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādi, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 

latus. 

 piedāvā cena: 

par 1 nomas komplektu mēnesī LVL ____,__ bez PVN; 

par visu nomas periodu (22 mēnešiem) kopā LVL ____,__ bez PVN. 

 

Paraksts: 

 

_______________________ 
(pretendenta pārstāvis) 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 12 

2. pielikums 

iepirkuma procedūras “Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma”, 

ID Nr. LNS 2012/01M/ESF nolikumam 

 

 

 
 

Līgums Nr. __________ 

par datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas nomu (projekts) 
 

Līgums noslēgts Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts finansētā LNS projekta „Klusuma 

pasaule”, turpmāk tekstā Projekts, (līgums Nr. 2009/8, projekta 

Nr.1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001) ietvaros, 

realizējot aktivitāti 2.11.”IT tehnoloģijas – dzirdes invalīdu sociālajai rehabilitācijai „@-pasaule”” 
 

Rīgā,           2012. gada __. ________ 

 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”, kas reģistrēta Latvijas Republikas biedrību un 

nodibinājumu reģistrā ar reģistrācijas Nr.40008000615, tās prezidenta- projekta vadītāja Arnolda 

Pavlina personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem un valdes lēmumu, turpmāk tekstā Nomnieks, no 

vienas puses un 

 ____________________, reģ. Nr. ______________, kuru saskaņā ar 

statūtiem/nolikumu/pilnvaru pārstāv _________________________, turpmāk tekstā Iznomātājs, no 

otras puses, 

turpmāk tekstā kopā sauktas Puses, 

Pusēm ņemot vērā, ka Iznomātājs ir atzīts par uzvarētāju Nomnieka rīkotajā iepirkuma procedūrā 

“Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma”, ID Nr. LNS 2012/01M/ESF, turpmāk 

tekstā saukta “Iepirkuma procedūra”, 

noslēdz šo līgumu (turpmāk tekstā Līgums) par sekojošo: 

1. Līguma priekšmets. 

 

1.1. Iznomātājs nodod, bet Nomnieks par atlīdzību pieņem lietošanā Iznomātājam piederošos 

datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas 2 (divus) komplektus (turpmāk – Nomas 

komplekts), kas iekļauj licenzētu datorprogrammatūras nodrošinājumu, piegādi, uzstādīšanu, 

pieslēgšanu un tehnisko apkalpošanu. 

1.2. Nomas komplekta sastāvs un tehniskā specifikācija noteikta Līguma 1. pielikumā un atbilst 

Iznomātāja piedāvājumam Iepirkuma procedūrā. 

1.3. Nomnieks ir iepazinies ar Nomas komplekta tehnisko stāvokli un šajā sakarā nekādas materiālās 

pretenzijas pret Iznomātāju neizvirza. Nomas komplekti tiek pieņemti un nodoti lietošanas kārtībā, 

ko apliecina Pušu parakstīts Nomas komplektu pieņemšanas – nodošanas akts (Pielikums Nr.2). 

1.4. Puses vienojas, ka Nomas komplekti tiek iznomāti Nomniekam uz sekojošu laiku: 

 1.4.1. Rīgā, Latvijas Nedzirdīgo savienības telpās, Jāņa sētā 5- no 01.06.2012. līdz 30.10.2013.; 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 13 

1) 1.4.2. Alūksnē, Latvijas Nedzirdīgo savienības Smiltenes reģionālās biedrības Alūksnes birojā, 

, Helēnas ielā 28-3- no 01.06.2012. līdz 30.10.2012. 

 

2. Nomas maksa un norēķinu kārtība. 

 

2.1. Nomas maksa par Nomas komplekta lietošanu ir LVL ____ (___) mēnesī, turpmāk tekstā – Nomas 

maksa, bez pievienotā vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek noteikts saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

2.2. Līguma summa ir līdz LVL ____,__ (___ lati un __ santīmi), plus PVN 22%, kas sastāda LVL (___ 

lati un __ santīmi). Kopā pie pašreizējās PVN 22% likmes- LVL ____,__ (___ lati un __ santīmi). 

2.3. Nomnieks maksā Nomas maksu saskaņā ar Iznomātāja piestādītu rēķinu 15 (piecpadsmit) dienu 

laikā no tā saņemšanas dienas uz Iznomātāja norādīto bankas norēķinu kontu. 

2.4. Gadījumā, ja Nomnieks nokavē šajā līgumā noteikto maksājuma termiņu, tad Iznomātājam ir 

tiesības aprēķināt un iekasēt soda naudu 0,5 % (nulle, komats, pieci procenti) apmērā no 

nesamaksātās summas par katru nokavēto maksājuma dienu. Soda nauda tiek piemērota ar nākamo 

dienu pēc maksājuma termiņa beigām. 

2.5. Gadījumā, ja pie Nomas komplekta nodošanas atpakaļ Iznomātājam, Puses abpusēji sastādītā aktā 

konstatē, ka Nomas komplekts vai tā sastāvdaļas ir daļēji bojātas vai nav vairs lietojamas atbilstoši 

to ekspluatācijas noteikumiem, tad Nomniekam ir pienākums segt Iznomātājam radušos 

zaudējumus. 

2.6. Par samaksas brīdi tiek uzskatīta tā diena, kad Nomnieks šajā līgumā noteiktos maksājumus ir 

pārskaitījis no sava bankas norēķinu konta. 

 

3. Iznomātāja tiesības, pienākumi un atbildība. 

 

3.1. Iznomātājs apliecina, ka Nomas komplekta ir tā īpašums, nav ieķīlāta, neatrodas meklēšanā sakarā 

ar nozagšanu, kā arī nav apgrūtināta ar jebkādām cita veida saistībām. 

3.2. Iznomātājam ir pienākums: 

3.2.1.  Pēc Līguma noslēgšanas līdz 01.06.2012. nodot Nomniekam Nomas komplektus, izskaidrojot 

Nomas komplekta un tā sastāvdaļu lietošanas kārtību; 

3.2.2.  netraucēt Nomniekam lietot Nomas komplektu šī Līguma ietvaros; 

3.2.3.  sniegt Nomniekam konsultācijas saistībā ar Nomas komplektas ekspluatēšanu; 

3.2.4.  ražotāja noteiktajā kārtībā veikt Nomas komplektu tehnisko apkopi; 

3.2.5.  nodrošināt Nomas komplektu remontu garantijas apjomā šī Līguma darbības laikā. 

 

4. Nomnieka tiesības, pienākumi un atbildība. 

 

4.1. Nomniekam ir pienākums: 

4.1.1. izmantot Nomas komplektus atbilstoši ekspluatācijas noteikumiem un Līgumā noteiktajā 

kārtībā par tiem norēķināties; 

4.1.2. pēc Iznomātāja pieprasījuma nodrošināt Iznomātājam piekļuvi Nomas komplektiem; 

4.1.3. atlīdzināt visus Iznomātājam ar Nomas komplektas nomāšanu saistītos zaudējumus, ja tie 

radušies Nomnieka vainas dēļ; 

4.1.4. vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu pēc Līguma darbības termiņa beigām vai Līguma darbības 

pārtraukšanas dienas, atdot Nomas komplektus atpakaļ Iznomātājam tehniskā kārtībā, sastādot 

un parakstot par to pieņemšanas – nodošanas aktu, kā arī pilnībā norēķinoties ar Iznomātāju. 

4.2. Nomniekam ir aizliegts Nomas komplektus iznomāt trešajām personām. 

 

 

 



Datortehnikas, biroja tehnikas un prezentācijas tehnikas noma 

Iepirkuma procedūras nolikums 

 

LNS 14 

5. Nobeiguma noteikumi. 

 

5.1. Šis līgums stājas spēkā pēc Līguma abpusējas parakstīšanas un ir spēkā līdz saistību izpildei. 

5.2. Puses vienojas, ka šis līgums var tikt izbeigts pirms šā Līguma darbības termiņa beigām, Pusēm par 

to savstarpēji rakstveidā vienojoties un norēķinoties. 

5.3. Nomnieks ir tiesīgs vienpusēji lauzt šo Līgumu, par to 15 (piecpadsmit) dienas iepriekš informējot 

Iznomātāju, ja Nomniekam tiek pārtraukts ESF projekta aktivitātes finansējums. 

5.4. Iznomātājs ir tiesīgs vienpusēji lauzt šo Līgumu, par to 15 (piecpadsmit) dienas iepriekš informējot 

Nomnieku, ja Nomnieks nemaksā šajā Līgumā noteikto Nomas maksu par (2) diviem mēnešiem, kā 

arī gadījumos, kad Iznomātājs konstatē, ka Nomas komplekti tiek lietoti neatbilstoši to 

ekspluatācijas noteikumiem. 

5.5. Ja šā Līguma izpildes laikā kādai no Pusēm rodas kādi nepārvaramas varas šķēršļi, kas nepakļaujas 

Pušu ietekmei un kontrolei, tad tā Puse, kurai šie šķēršļi traucē, paziņo par to otrai Pusei, lai 

vienotos par tālāku rīcību. 

5.6. Puses var vienoties par Līguma izmaiņām (izņemot nomas maksu), grozījumiem, priekšlaicīgu 

izbeigšanu rakstveidā, sastādot par to atsevišķu vienošanos.  

5.7. Jebkurus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties vai radīsies starp Pusēm Līguma izpildes laikā, 

Puses risinās savstarpējo pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdus jautājums tiek nodots 

izskatīšanai tiesas ceļā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

5.8. Šis Līgums ir sastādīts uz 3 (trīs) lapām, divos eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs – 

Iznomātājam, otrs – Nomniekam. Līguma neatņemamas sastāvdaļas ir sekojoši pielikumi: 

5.8.1. 1. pielikums- Nomas komplekta sastāvs un tehniskā specifikācija uz __ lapām; 

5.8.2. 2. pielikums- Nomas komplektu pieņemšanas nodošanas akti (tiek sastādīti Iznomātājam 

nododot Nomas komplektus Nomniekam). 

 

6. PUŠU rekvizīti un paraksti 

      

Nomnieks: 

Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība”  

Adrese: Elvīras ielā 19, Rīgā 

Reģ. Nr. 40008000615 

Banka: Valsts kase, Rīgas norēķinu centrs 

Bankas kods: TRELLV22 

Konta Nr. LV97TREL91818610812C4 

 

_____________________________ 

Arnolds Pavlins 

Iznomātājs: 

Pretendents 

Adrese: 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Bankas kods:  

Konta Nr.  

 

________________________ 

 

 


